

FAKTÚRA: 530215051

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S		Doklad číslo : 530215051 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 17.09.2012 Dátum splatnosti : 01.10.2012 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 17.09.2012	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberteľ : Školská jedáleň pri Materskej škole 5508 Park Angelinum 7 040 01 Košice			
Miesto určenia :		DIČ : Tel.číslo : 0911/528229 p.Sopková IČ DPH : IČO:35540508			
Druh dodávky : 0,2 Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútrotný doklad : 510 223082 Krausová Jozefína C. bez DPH : 510 223849 Krausová Jozefína		Prijemca :			
Balil : Papp Ladislav Obch. zástupca : 522 Zelinka					

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	011256	Tuk Rama 400g Knorr	10,00	ks	0,4 bal	1,314	20	1,577	13,14	15,77
2.	420050	Vajcia čerstvé	60,00	ks	2,0 bal	0,130	20	0,156	7,82	9,38
3.	1187079	Kompót Ananás 850ml k ú s k y Giana	20,00	ks	1,7 bal	1,520	20	1,824	30,41	36,49
4.	11201401	Kompót Jablká rezy/strúhané/ 3200g "R"	3,00	ks	1,0 bal	2,498	20	2,997	7,49	8,99
5.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	1,012	20	1,215	10,12	12,14
6.	0511005	Cukor práškový 1kg	8,00	ks	1,0 bal	1,391	20	1,669	11,13	13,36
7.	04102	Droždie 42g kocky	24,00	ks	1,0 bal	0,148	20	0,177	3,54	4,25
8.	115485	Jogurt Biely 150g HM	24,00	ks	1,2 bal	0,213	20	0,255	5,11	6,13
9.	77354	Syr Tavený President Lactalis 1kg	2,00	ks		4,193	20	5,032	8,39	10,07
10.	10381	Múka 1kg hrubá Zl.klas	10,00	ks	1,0 bal	0,443	20	0,532	4,43	5,32
11.	10581	Múka 1kg polohr.výber.	10,00	ks	1,0 bal	0,443	20	0,532	4,43	5,32
12.	41239	Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov	40,00	ks	0,7 bal	0,760	20	0,912	30,41	36,49

Hmotnosť:

79,01 kg

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri materskej škole
 Park Angelinum 7
 v Košiciach

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	136,42	27,29	163,71
Celkom :	136,42	27,29	163,71

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Pappová Nike

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:530215051

FAVYD/135/JMS